Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 582
О внесении изменений в «Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой и урегулированию конфликтов интересов», утвержденное Постановлением администрации
 от 05.10.2016 года № 477 (в редакции постановления от 14.12.2016 г. № 582)
В соответствии с Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», частями 4, 5 статьи 14.1 Закона Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Кильдинстрой и урегулированию конфликтов интересов», утвержденное Постановлением администрации от 05.10.2016 года № 477 (в редакции постановления от 14.12.2016 г. № 582) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В подпункте «г» пункта 9  Положения слова «Главы администрации городского поселения Кильдинстрой» заменить словами «Губернатором Мурманской области либо уполномоченным им должностным лицом».
1.2. В пункте 9.3 Положения последнее предложение исключить.
1.3. В подпункте «б» пункта 16 Положения после слов «Главе администрации» дополнить словами «городского поселения Кильдинстрой указать муниципальному служащему на недопустимость нарушения требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов либо».

1.4. В пункте 28 Положения слова «По результатам рассмотрения протокола заседания комиссии, Глава администрации городского поселения Кильдинстрой» заменить словами «Глава администрации городского поселения Кильдинстрой обязан рассмотреть протокол заседания комиссии и».

1.5. Считать пункт 8 Положения пунктом 4.2; пункт 20.1 пунктом 20; пункт 20.2 пунктом 20.1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

 С.А. Селиверстов